
segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2024 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 033/2024 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
  
Processo Administrativo: 101/2024 Contrato nº 223/2024.  Contratante: Município de 
Boa Vista do Tupim/BA. Contratada: Atitude Eventos e Entretenimento- LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa para apresentação artística (show), com duração mínima 
de 120 minutos, da banda Pau na Mulera, para apresentação nos festejos tradicionais de 
São Pedro do Iguape, no Povoado de Iguape, zona rural do Município de Boa Vista do Tupim 
no dia 06 de julho de 2024. Vigência: 30 (trinta dias) com início a partir da data de 
assinatura. Valor total: 40.000,00 (Quarenta mil reais)). Dotação Orçamentária: 
02.13.01 2072 33.90.39.00 1-500-0000. Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei 
Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 04 de julho de 2024. Assinam pela empresa 
Alisson Levy Cordeiro Alves e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F737EC820BD27589A85835A275AEA33


		2024-07-15T15:20:42-0300




